Sirokay Zsófia

orvos

1939-ben Gyomán született. Elvégezte az orvostudományi egyetemet. Németországba, majd Amerikába került, most nostrifikált. Belgyógyász, pszichoanalízissel is foglalkozik.

Sirokay István

építészmérnök

1944-ben Gyomán született, jelenleg Budapesten él. Felesége: Surján Kornélia iparművész.

Adatközlő: Sirokay István, 1996.

N. 41. ex Februar. 1715. +

*Antonij Uhrin,
alias Kovács*

*Antonium Uhrin
alias Kovács, ac per
Eum Joannem de Pe-
trium Filium, ac non
Georgium, Joannem & Ja-
cobum Depotesitorem
Kovács Nepotes;*

*Falax expansa Sabona,
ac in rosso*

Carolus VI Dei gratia etc. Nimorice com-
mendamus etc. Quod Notum ad nonnulorum
Fidelium nostrorum humillimam supplicationem
mea Vereca factam. Matris huiusmodi, et
considerati fidelitate, et fidelibus servitijs
Fidelis nri q. qua Idem & locorum, &
temporum varietate, atq. occasionum Exigim-
tia laeva plibati Regni nostri Hungarice
Corone, Avrentijs & Prædecessoribus nostris, et
consequenter Augustæ Domus, ac jam Matris
proq. meâ fideliter, et constanter exhibuit, &
impendit, ac imposterum etiam pari fide-
litate, et Constantia fervore se se exhibiturum
& impenditurum pollicetur. Cum igitur
obis q. huiusmodi decernere convenimus.
dem Itaq. q. c. stat. et conditione ignobili
in gra. hactenus etc. valeant, atq. possint. In
cujus quod meâ erga ipsos exhibita gratia,
et clementia, ac Liberalitatis Testimonium
veracis, ac indubitata Nobilitatis signum, hæc
Arma seu Nobilitatis Insignia sentum vi-
delicet militare erectum. Coelestium coloris
fundum illius Viridi trigun. Collis introde-
impante; Super quo una aurea Corona
locata est, ac huiusmodi Candida Columbarij
Volventi Falax expansa, ac in rosso
Viridij Olivæ ramusculum tenens, in-
distere cernitur; Sicut autem in em-
bit Falax militaris craticulata
seu aperta, Regis Dalmatæ alia
Columbam inferiori per omnia similes
per profuerit ornata.

A. Summe